dos serviços apresentados, emitindo recebimento e solicitando eventuais correções, após as 
eventuais correções, caso necessário, será emitido, recebimento dos serviços.  

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO - O valor 
estimado deste contrato é de R$ 398.622,00 (trezentos e noventa e oito mil, seiscentos e 

vinte e dois reais). 

§1º - O preço unitário de cada exame é aquele constante da 

Tabela do Anexo III, com desconto de 5,09% (cinco por cento e nove centésimos), o qual 

é parte integrante do presente contrato. 

§2º - No preço já estão inclusos todos os custos e despesas,